Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ
Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos

Edital no 604, de 11 de setembro de 2019

A Magnífica Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, considerando os procedimentos operacionais e financeiros para a devolução de valores
referentes à taxa de inscrição, instituídos pelo item 2 do Edital UFRJ nº 517, de 12 de agosto de 2019, torna
pública a relação dos candidatos que solicitaram a restituição de valores pagos a título de taxa de inscrição
no Concurso Público regido pelo Edital UFRJ nº 255, de 29 de maio de 2019, e que já tiveram a solicitação
efetivamente atendida.

INCRIÇÃO NOME CPF OPÇAO
DE

VAGA
300297 DANIELLA BIANCHI REIS INSUELA 123.***.***-30 A-123
300087 DENILSON DE OLIVEIRA LÁU 074.***.***-26 A-101
300118 FRANCISCA CAMILA DA SILVA 132.***.***-43 A-101
300457 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA 129.***.***-08 A-114
300010 JULIANO LOPES DO VALLE 112.***.***-00 A-101
300455 LEANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 147.***.***-10 A-114
300454 LEANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 147.***.***-10 B-212
300011 LUDIANE SILVA LIMA 021.***.***-25 A-110
300408 LUIZ ANTONIO FONSECA AZEVEDO 161.***.***-57 A-121
300456 PAULO MÁRCIO DA SILVA SCHFFINI 906.***.***-20 A-101
300017 ROSANA MARIA LOMELINO SARTORI 773.***.***-91 A-101
300018 THAWAN NUNES TEODORO 151.***.***-25 A-115
300354 THIAGO DE CARVALHO MORAES 161.***.***-62 A-115

DENISE PIRES DE CARVALHO